1 PMC – Edital CP 01/2018 –02/2018 1

Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Caraguatatuba
Estado de São Paulo

EDITAL Nº 02/2018 DE PRORROGAÇÃO DE INCRIÇÕES E RETIFICAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE CARAGUATATUBA, no uso de suas
atribuições legais, torna público o presente edital nº 02/2018 do Edital do Concurso Público nº 01/2018, conforme as
disposições a seguir, resolve:

1- PRORROGAR o período de inscrições do Concurso Público 01/2018 da Prefeitura Municipal de

Caraguatatuba para até às 23:59 do dia 18 de outubro de 2018. Tendo em vista a prorrogação do período de

inscrições, o prazo estabelecido para pagamento dos boletos correlatos à taxa de inscrição dos cargos

estendeu-se para até dia 19 de outubro de 2018; e

2- Retificar o Anexo II, no sentido de adicionar conhecimentos específicos ao cargo de Operador de Máquinas

Pesadas II:

Onde se lê:

“Conhecimentos específicos ao cargo de Motorista II:”
Leia-se:

“Conhecimentos específicos ao cargo de Motorista II e Operador de Máquinas Pesadas II:”

Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o Instituto Zambini, por meio do

SAC 11 5594-8441 ou por e-mail atendimento@zambini.org.br.

02 de outubro de 2018

Prefeitura do Município de Caraguatatuba

mailto:atendimento@zambini.org.br

	02 de outubro de 2018
	Prefeitura do Município de Caraguatatuba